附加3：
×××（社区、村名称）
关于解决未参保集体企业退休人员及相关人员养老保障等问题的人员下乡劳动时间（参军时间）公示
根据浙人社发【2011】221号和           文件规定，现将申请解决未参保集体企业退休人员基本养老保障等遗留问题有关人员的下乡劳动时间（参军时间）公示如下，请予以监督。

公示期：     年    月    日至     年    月    日

监督电话：

                               公示单位（章）

                                  年  月  日

	序号
	姓        名
	性别
	出生      日期
	下乡劳动时间（参军时间）